协议编号：
《中国大宗物资网》钢厂入驻交易会员协议
甲方：
乙方：中铁物资集团钢之家电子商务有限公司
甲、乙双方本着自愿、平等、互利、诚信的原则，经友好协商一致，于      年   月    日达成以下入驻合作协议。
一、合作内容
1、甲方是《中国大宗物资网》（以下简称网站）高级交易会员，可以参与网站所有栏目的电子商务服务。

2、甲方是网站钢厂专区入驻企业，可将其钢材资源在网站上发布。

3、乙方在网站“钢厂专区”栏目内，放置甲方企业LOGO，点击该链接可跳转到甲方资源展示页面，并可实现在线销售。
二、双方权利和义务

4、甲方应提供企业营业执照复印件(盖公章)、税务登记证复印件(盖公章)、组织机构代码证复印件（盖公章）、银行开户许可证复印件（盖公章）。

5、甲方应指定专人或部门负责销售资源发布、合同签订、执行全过程，并提供授权委托书（盖公章、法定代表人签字）。

6、甲方应及时更新网站上的资源信息，或将需要更新的钢材资源列表发给乙方，由乙方代为更新。甲方对其发布的钢材资源的真实性及有效性承担相应的责任。

7、甲方在参与网站的电子商务交易中应遵守《中国大宗物资网交易规则》。因甲方原因造成交易过程违约或合同履行违约，甲方应承担相应的违约责任。
8、甲、乙双方应对本协议内容以及根据本协议获得的对方的资料、财务数据、商业秘密等信息负有严格的保密义务；未经对方书面同意，任何一方不得将前述信息披露任何第三人或者允许任何第三人以任何形式使用。
三、收费标准
9、甲方应在签订本协议起一周内向乙方支付高级交易会员费人民币        整。
10、乙方根据甲方在网站上实际发生的交易量，收取交易服务费        。因某种原因，甲方要求乙方负责货物交割全过程监管，按合同实际成交量收取交割服务费        。交易服务费和交割服务费从甲方被冻结的保证金中扣除。
四、协议变更、解除和争议解决

11、本协议经甲乙双方协商一致，可以书面形式修改、补充或解除。对本协议的任何修改或补充构成本协议的组成部分。

12、乙方有权根据业务发展变更部分或全部交易规则或条件。如甲方不同意变更后的规则或条件，应当申请终止本协议；如甲方继续履行本协议，视为其接受变更后的规则或条件。
13、甲乙双方应加强联系，互相沟通信息，共同督促本协议的贯彻执行。因本协议及其履行产生的分歧或争议，双方应通过友好协商解决。协商不成提交合同签订地人民法院裁决。

14、本协议有效自      年   月    日至      年   月    日。自双方签字盖章之日起生效。本协议一式贰份，双方各执壹份，合同传真件具有同等法律效力。
	甲方：

授权代表签字：

（盖章）
年         月         日
	乙方：中铁物资集团钢之家电子商务有限公司
授权代表签字：

（盖章）
年         月         日